
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

от 04.09.2023 г.                                                                                        №

«О создании психолого-педагогического консилиума»

В целях обеспечения эффективной работы с детьми-инвалидами и детьми с особыми
образовательными потребностями,  на основании приказа Министерства образования и
науки РФ  от 20.09.2013 г. № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-
педагогической комиссии», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме.

2.Создать психолого-педагогический консилиум в составе:

Председатель –– Сухачева А.А. старший воспитатель;

Зам.председателя –– Захцер Ю.В. -зам.директора по дошкол.образованию;

Муз.руководитель – Алексейчук А.А.;

Воспитателей – Соболева Л.М., Чечина Л.П.

3.Организацию работы консилиума, ведение документации в соответствии с Положением
вменить в обязанность  председателя  консилиума Сухачевой А.А.

4.Определить график работы консилиума в соответствии с режимом работы МБОУ
«Образовательный центр «Перспектива».

 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Образовательный центр «Перспектива»                                   Луконина М.М.

С приказом ознакомлены:

Председатель – Сухачева А.А. - старший воспитатель;

Зам.председателя –– Захцер Ю.В. – зам.директора по дошкол.образованию;

Муз.руководитель – Алексейчук А.А.;

Воспитатель – Соболева Л.М.,

Воспитатель – Чечина Л.П.


